15-02-2024 22:29:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O estabelecimento em questão tem grande movimento de entregas através de motocicletas, e seus motoboys
e demais clientes não tem onde estacionar suas motos, o que pode causar prejuízos aos empresários, com a
diminuição de vendas e demora nas entregas.

solicitação para a criação de vagas de estacionamento para motos em frente ao número 4042 na Avenida
Rondon Pacheco, onde funciona o estabelecimento comercial Domino's Pizza.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

AVENIDA RONDON PACHECO, 4042, SANTA MARIA, 38.408-343, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 7133/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total